ТОГБПОУ «ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ В.М.БАРАНОВА»

ПРОТОКОЛ № 1

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ
СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА

«ЛОКОМОТИВ»

Присутствовали:
28 членов студенческого клуба.

Приглашенные: нет
Председатель собрания:

Смагин М.А..
Секретарь собрания: Миляева  О.В.

Повестка дня:

1. Утверждение Устава студенческого спортивного клуба «Локомотив» ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова».

2. О вступлении студенческого спортивного клуба «Локомотив» ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова» в члены
Общероссийской молодежной общественной организации «Ассоциация
студенческих спортивных клубов России».

Заслушали
    По первому вопросу выступил председатель собрания Смагин М.А. с проектом

Устава студенческого клуба.

По второму вопросу слушали куратора клуба Прохорова В.С. преподавателя-
организатора ОБЖ с предложением о вступлении в члены «Общероссийской
молодежной общественной организации «Ассоциация студенческих спортивных
клубов России».

Постановили:

1.Утвердить Устав студенческого спортивного клуба «Локомотив» ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова».

2.Абсолютным большинством голосов принято решение о вступлении в члены
Общероссийской молодежной общественной организации «Ассоциация студенческих
спортивных клубов России».
Голосовали: «за» 28 , «против» - 0 , «воздержались» - 0.

Председатель собрания Смагин М.А.__________

Секретарь собрания Миляева О.В.____________